menangani dan mengurus pesakit-

pesakit yang berada di rumah dengan

mempertingkatkan perkhidmatan-

perkhidmatan seperti home based nurse,

rawatan paliatif ke rumah-rumah seperti

yang dilakukan dan diamalkan di negara-

negara seperti Malaysia dan United

PETANG HARI RABU, 29HB. SYAABAN 1444H/22HB. MAC 2023M

51

Kingdom. Dan mempertingkatkan

perkhidmatan pekerja-pekerja sosial.

Dalam usaha untuk menampung

kekurangan, kaola mengambil maklum

mengenai kekurangan tenaga-tenaga

profesonal dan kakitangan sepertimana

yang dijelaskan oleh Yang Berhormat

Menteri Kesihatan kelmarin.